Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2016  № 63

О распространении действия постановления администрации города Чебоксары от 15.12.2015 № 3687

Во исполнение постановления администрации города Чебоксары от 15.12.2015 № 3687 «О требованиях к определению нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления города Чебоксары, в том числе подведомственных им казённых учреждений города Чебоксары» администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Распространить действие постановления администрации города Чебоксары от 15.12.2015 № 3687 «О требованиях к определению нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления города Чебоксары, в том числе подведомственных им казённых учреждений города Чебоксары» на учреждения, подведомственные администрации города Чебоксары.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 1 января 2016 г.
3. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары – руководителя аппарата  Маклыгина А.Ю.

Глава администрации города Чебоксары                                   А.О. Ладыков
046-9
image1.png